ALED S.C. ul. Szkolna 36, 41-800 Zabrze; tel. +48 501-032-250; mail: handlowy@aled.pl
KOD
CODE
MOC
POWER
ŹRÓDŁO
LAMP
STRUMIEŃ
LUMINOUS POWER
WAGA
WEIGHT
WYMIAR
SIZE
KĄT ŚWIECENIA
BEAM ANGLE
AL-FL53-050 50W LED 5000K 7000lm 2.50kg 317×255×63mm F06401; F06402;
F06403; F06404
AL-FL53-100 100W LED 5000K 14000lm 3.70kg 346×295×67mm F12801;  F12802
F12803; F12804
AL-FL53-150 150W LED 5000K 21000lm 4.60kg 380×326×73mm F19201;  F19202
F19203; F19204
AL-FL53-200 200W LED 5000K 28000lm 6.20kg 436×367×78mm F22401;  F22402
F22403;  F22404
AL-FL53-240 240W LED 5000K 33600lm 7.60kg 471×427×78mm F38401;  F38402
F38403; F38404
AL-FL53-300 300W LED 5000K 42000lm 8.10kg 471×427×78mm F38401;  F38402
F38403; F38404
AREA LED to idealny produkt zapewniający wydajne i
wszechstronne rozwiązania oświetleniowe LED zarówno
wewnątrz budynków jak i terenów zewnętrznych.